
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Ufficio V   

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it  
 

 

  

                         
OGGETTO: Scuola primaria. Utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie. Anno scolastico 2018/19. 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. del 28/6/2018; 
VISTA l’ipotesi del C.C.I.R. n. 2 del 12/7/2018; 
VISTI gli elenchi del personale docente di scuola primaria con domanda di utilizzazione e le graduatorie 
 degli aspiranti all’assegnazione provvisoria,  pubblicati in data  31/7/2018; 
VISTE  esaminate e valutate le domanda di utilizzazione ed assegnazione provvisoria prodotte dagli insegnanti di  
             scuola primaria, per l’anno scolastico 2018/19; 
VISTI   i posti vacanti e disponibili e tenuto conto delle preferenze espresse dagli interessati; 
 

DECRETA 
 
 

ART. 1  I sottoelencati  insegnanti di ruolo di scuola primaria, in soprannumero o parzialmente in soprannumero su 
posto per minorati, sono   utilizzati nella sede di servizio a fianco  indicata, nell’anno scolastico 2018/19: 

 
COGNOME NOME DATA 

 NASCITA 
PROV. 
NASCI
TA 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO DI 
TOLARITA’ 
2018/19 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI  SERVIZIO 2018/19 

BOZ JESSICA 26/10/1991 PN ROVEREDO IN P.  EH PORDENONE TORRE 6 ore 
EH   p. 147 

FOGOLIN JULIEANNA 13/06/1973 EE CORDOVADO EH CHIONS 6 ore EH  p. 53 
GOZZI ROBERTA 5/12/1976 VE ZOPPOLA     CH ZOPPOLA 24 ore EH  p. 44 
MARTINELLI MARTA 22/10/1988 PN AVIANO       EH MONTEREALE VALC. 24 ore 

EH  p. 44 
PUGLIESE ELENA 16/07/1979 TV AVIANO EH PORDENONE TORRE 24 ore 

EH  p. 46 
SANTANGELO ALBERTA 10/11/1978 PA PORDENONE RORAI-

CAPPUCCINI    EH 
PORDENONE TORRE 24 ore 
EH  p. 147 

 
 
ART. 2   I sottoelencati  insegnanti di ruolo di scuola primaria sono utilizzati nella  sede a fianco indicata: 
 
COGNOME NOME DATA 

 
NASCITA 

PROV. 
NASCI
TA 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO DI 
TOLARITA’ 
2018/19 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI  SERVIZIO 2018/19 

BARAZZA MONICA 10/07/1976 PN CANEVA Non trova posto 
DEL FRARI SONIA 30/041968 EE PORCIA PORCIA EH  p. 261 
MARTIN MARIO 23/01/1960 PN CORDOVADO PORDENONE SCUOLA 

CARCERARIA  p. 216 
 
 
 
 
ART. 3  Ai  sottoelencati  insegnanti di ruolo è disposta l’assegnazione provvisoria di sede nell’ambito della provincia, 

nella sede a fianco indicata: 
 
COGNOME NOME DATA 

 
PROV. 
NASCI

ISTITUTO 
COMPRENSIVO DI 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SERVIZIO 2018/19 

m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004087.03-09-
2018.h.11:45



 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Ufficio V   

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it  
 

 

  

NASCITA TA TOLARITA’ 2018/19 
CIPOLAT GINA 23/09/1972 PN PRATA   EH PORCIA EH  p. 9 
CORONA SHEILA 22/08/1974 PN MONTEREALE V. 

L.STR. 
MANIAGO p. 12 

DE MARTIN 
TOLDO 

EDVIGE 02/05/1968 BL AZZANO DECIMO PORDENONE TORRE p. 12 

GAMBON VALENTINA 08/01/1981 PN PORDENONE 
CENTRO 

PORCIA p. 10 Prec. 

MUZZO ANNY 08/01/1958 PN MANIAGO TRAVESIO p. 6 
NASTASI DONATELLA 10/01/1981 ME VALVASONE 

ARZENE 
Non trova posto 

 
 
ART. 4  Ai  sottoelencati  insegnanti di ruolo è disposta l’assegnazione provvisoria da fuori provincia nella  sede a 

fianco indicata: 
 
 
COGNOME NOME DATA 

 
NASCITA 

PROV. 
NASCI
TA 

SEDE DI TOLARITA’ 
2018/19 

ISTITUTO 
COMPRENSIVO DI  
SERVIZIO 2018/19 

AMATO MARIALUISA 25/09/1969 TV TVEE81704A-DON 
GIOV.BRESCACIN 
CAPPELLA  

SACILE 12+12 ore     p. 0 
Prec. 

COSTACHE IULIA 14/06/1970 EE VEEE811018-
L.VISENTINI  EH 

Non trova posto 

DI MATTEO CINZIA 30/06/1975 CE CEEE869017 – PADRE 
PIO 

PORDENONE RORAI 
CAPPUCCINI   p. 7 Prec. 

EMMA SILVIA 21/10/1982 VA PAEE8AG019 I.C. 
CARINI CALDERONE 
TORRETTA 

CASARSA DELLA DELIZIA    
p. 0 

PELLEGRINO MARIACRISTI
NA 

20/07/1983 PA PAEE83801A  I.C. 
BELMONTE M.-
NUOVO EDIFICIO   

CHIONS  p. 10  Prec. 

 
     

I Dirigenti Scolastici degli istituti  Comprensivi di competenza  e gli Ambiti Territoriali di  CASERTA – 
PALERMO  -  TREVISO – VENEZIA  sono  invitati a comunicare, nelle forme di rito, agli insegnanti di cui sopra, 
la sede di utilizzazione e/o assegnazione  per l’anno scolastico 2018/19.  
    Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo a norma dell’art. 20  dell’ipotesi del  C.C.N.I. del 
28/06/2018. 
     
         
                             IL DIRIGENTE REGGENTE 
                             Dott. Dino Castiglioni 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da
CASTIGLIONI DINO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA



 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Ufficio V   

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it  
 

 

  

 
@ AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI                            LORO SEDI 
@ AL DIRIGENTE DEL C.P.I.A.                      PORDENONE 
@  ALL’UFFICIO TERRITORIALE DELLA PROVINCIA DI             CASERTA  -  PALERMO – 
                  TREVISO - VENEZIA 
@ ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO                       PORDENONE 
@ SITO WEB                           
 
 
 




